
Oficiální zpráva: státní dluh ČR letos ke
konci září stoupl o 284,2 miliardy korun,
proto prý klesá. To fakt nevymyslíš!
- CZ24 News | 16. listopadu 2021

ČESKO: Dělají si z vás (nás) blázny? Nebo je to stejný podvod jako s vakcinou Pfizerem, Modernou,
Johnsonem a zkracování lhůt, protože vakcíny nefungují?

 

Přece není normální, aby v jeden den vyšly takovéto dvě protichůdné zprávy!

Je a dokonce je to jednoduché.

Vzpomínáte na “Marečku, podejte mi pero”, jak Sovákovi vykládali o kuličce trusu, jak válí hovnivál a
pak výrok, že měl po několika pětkách Sovák krásnou 4-, což ukazuje na skvělý trend Sovákových
výsledků studijních?

Státní dluh letos ke konci září stoupl o 284,2 miliardy korun na 2,334 bilionu korun. V třetím

čtvrtletí pak dluh klesl o 82 miliard korun. Takže 

Ing. Michal Žurovec Ředitel odboru Vnější vztahy a komunikace, vesele vykládá:

 

A vůbec se Schillerová nestydí!
„Díky efektivnímu řízení státního dluhu a likvidity státní pokladny je Česká republika zemí, která už
půl roku snižuje své zadlužení a zároveň šetří řádově miliardy korun na úrocích za státní dluh. Lze
tedy očekávat, že i mezinárodní srovnání publikované v příštích týdnech Eurostatem potvrdí, že
tempo našeho zadlužení je nejnižší ze všech zemí EU,“ říká ministryně financí Alena Schillerová.

 

Prý vůči HDP je to úžasné, fascinující a proto je díky Schillerové zářná budoucnost.

Takže ještě jednou:

Státní dluh letos ke konci září stoupl o 284,2 miliardy korun a pak klesl úžasně o 82 miliard. To fakt
nemá chybu.

Nepřipomíná vám to navíc gemblera, co strčí do automatu výplatu ve výši 20 000 Kč a pak

https://cz24.news/oficialni-zprava-statni-dluh-cr-letos-ke-konci-zari-stoupl-o-2842-miliardy-korun-proto-pry-klesa-to-fakt-nevymyslis/
https://cz24.news/oficialni-zprava-statni-dluh-cr-letos-ke-konci-zari-stoupl-o-2842-miliardy-korun-proto-pry-klesa-to-fakt-nevymyslis/
https://cz24.news/oficialni-zprava-statni-dluh-cr-letos-ke-konci-zari-stoupl-o-2842-miliardy-korun-proto-pry-klesa-to-fakt-nevymyslis/


nadšeně zajásá, že mu zazvonil zvoneček a vypadla výhra 150 korun českých?

 

Zdroj: skrytapravda


